SEÇÃO JUDICIÁRIA - SEDE

JFRJ-BIE-2023/00100 Publicação Diária - Data: 24/07/2023

PORTARIAS (SGP)

PORTARIA SIGA Nº JFRJ-PRH-2023/00180 de 24 de julho de 2023

A DIRETORA DA SUBSECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DA
JUSTIÇA FEDERAL DA 1ª INSTÂNCIA - SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE JANEIRO,
conforme subdelegação de competência outorgada pelo artigo 11 da Consolidação de Normas da
DIRFO,

:RESOLVE

DESIGNAR o servidor , TécnicoCARLOS ANDRÉ CAVALCANTE CAMPOS TAVARES
Judiciário, Área Administrativa, matrícula 18.129, para exercer a função comissionada de
Assistente II (FC-2), da 4ª Vara Federal de Execução Fiscal, a partir da publicação desta portaria
, , em consequência, a servidora JAMILLE CHABAN VARGAS, matrícula 18.070,dispensando
da referida função, , tendo em vista o disposto no Memorando Nº JFRJ-a partir da mesma data
MEM-2023/06247.

DESIGNAR a servidora , Técnica Judiciária, ÁreaJAMILLE CHABAN VARGAS
Administrativa, matrícula 18.070, para exercer a função comissionada de Assistente IV (FC-4), da
4ª Vara Federal de Execução Fiscal, , , ema partir da publicação desta portaria dispensando
consequência, o servidor CARLOS ANDRÉ CAVALCANTE CAMPOS TAVARES, matrícula
18.129, da referida função, , tendo em vista o disposto no Memorando Nºa partir da mesma data
JFRJ-MEM-2023/06247.

DESIGNAR o servidor , Analista Judiciário, Área Judiciária,GUILHERME FANK KELLER
matrícula 18.632, para exercer a função comissionada de Supervisor (FC-5), do 10º Juizado
Especial Federal, , tendo em vista o disposto noa partir da publicação desta portaria
Memorando Nº JFRJ-MEM-2023/06368.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

LUCIANE BARRETO ALMADA
Diretora da Subsecretaria de Gestão de Pessoas

Seção Judiciária do Rio de Janeiro

********************************* FIM *********************************

JF
R

JB
IE

20
23

00
10

0A

Assinado com senha por SONIA CRISTINA DE ABREU PESTANA - 24/07/2023 às 17:10:53.
Documento Nº: 3826109-4331 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3826109-4331

https://linksiga.trf2.jus.br

JFRJ-BIE-2023/00100 de 24/07/23

PODER JUDICIÁRIO

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE JANEIRO

Dr. Eduardo André Brandão de
Brito
Juiz Federal - Diretor do Foro

Luciene da Cunha Dau Miguel
Diretora da Secretaria Geral

JFRJ-BIE-2023/00100 - Geração:
SGE/CNOV

Setores responsáveis pelas informações:
DIRFO / SG / SGP / SOF

Publicação diária na Internet

Justiça Federal -
Av. Almirante Barroso, 78 - Centro / RJ

JF
R

JB
IE

20
23

00
10

0A

Assinado com senha por SONIA CRISTINA DE ABREU PESTANA - 24/07/2023 às 17:10:53.
Documento Nº: 3826109-4331 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3826109-4331

https://linksiga.trf2.jus.br

	JFRJ-BIE-2023/00100-A